
Número: 06/06/067 Ejercicio: 2017
Fecha:

Desde: Hasta:

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Nº: Ejercicio: 2017

EXPEDIENTE Nº:

ACTO DE ADJUDICACIÓN
De fecha

DATOS DEL ADJUDICATARIO

IVA:

Prov.: C. P.: 1092
Fax: E-mail:

Detalle de la orden de compra

Reng Cantidad Unidad de
Medida Pcio. Unitario Pcio. Total

1 1 Unidad $ 1.946.911,20 $ 1.946.911,20

Domicilio: Av. 29 de Septiembre 3901 - R. de Escalada (CP 1826)
Provincia: Buenos Aires

Licitación Privada

NO

06/06/2017

Tipo:

Orden de Compra

Vigencia Orden de Compra Abierta

Opción a prórroga:

470/17 “Adquisición de Equipamiento de Red y Data Center"

Sin Modalidad

01/2017

Jurisdicción: 70

UOC: Dirección de Compras - UNLa
Saf: 839

Directo: 5533-5698
Tel: 5533-5600 Int  5624/ 5625/ 5638/ 5657/ 5659/5750
E-mail:  compras@unla.edu.ar

Observaciones:

Nº CUIT: 30-68287386-4

Modalidad:

Resolución Rectoral Nº 00232/17

Señores:
CUIT Nº:
Domicilio:

TAISA SA
30-70743157-8 Responsable Inscripto
Av. Belgrano 680, 6º Piso

5272-0404
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

05 de Junio de 2017

Teléfono:
Localidad:

Clase De Etapa Única Nacional

Chassis Cisco Catalyst 4507R+E (WS-C4507+E) , según Ítem a) de Anexo I de
Especificaciones Técnicas:
- Chassis: WS-C4507R+E Catalyst4500E 7 slot chassis for 48Gbps/slot, fan, no ps
- Sistema Operativo: S45EUK9-S8-38E CAT4500e SUP8e Universal Crypto Image
- Tapa: C4K-SLOT-CVR-E Catalyst 4500 E-Series Family Slot Cover
- Licencia: C4500E-IP-ES Paper IP to Ent Services
- Placa: WS-X45-SUP8-E Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-E
- Placa: WS-X45-SUP8-E/2 Catalyst 4500 E-Series Redundant Supervisor 8-E
- Placa: WS-X4748-RJ45-E Catalyst 4500 E-Series 48-Port 10/100/1000 Non-
Blocking (2 Unidades)
- Placa: WS-X4724-SFP-E Catalyst 4500 E-Series 24-Port GE (SFP) (2 Unidades)
- Fuente de Energia: PWR-C45-9000ACV Catalyst 4500E 9000W AC triple input
Power Supply (Data + PoE)
- Fuente de Energia: PWR-C45-9000ACV/2 Catalyst 4500E 9000W AC triple input
Power Supply (Data + PoE)
- Cable: CAB-IR2073-C19-AR IRSM 2073 to IEC-C19 14ft Argen (6 Unidades)
- Modulo: SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP Module (3 Unidades)
- Modulo: SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module (7 Unidades)
- Patchcords Fibra óptica Multimodo: LC-LC OM3 3mts de largo (10 Unidades)
- Patchcords Fibra óptica Monomodo: LC-LC OM3 3mts de largo (6 Unidades)
- Módulo STACK: C2960X-STACK Cable de 0.5mts incluido (4 Unidades)
- Servicio: CON-SNT-C4571R+E

Descripción

Recepcion@tai.com.ar5272-0404 (Int. 13)
CABA
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2 2 Unidad $ 81.927,68 $ 163.855,36

Total: $ 2.110.766,56

$ 2.110.766,56

GARANTÍA: 1 AÑO

Datos de la solicitud de provisión:

Dentro de los 60 días hábiles del envío de la presente orden de compra.

La conformidad de la recepción definitiva se otorgará dentro del plazo de DIEZ (10) días, a partir de la recepción
por la Dirección de Compras del remito o documentación equivalente. Una vez otorgada la recepción definitiva, se
cursará comunicación al adjudicatario poniendo en su conocimiento tal circunstancia y emplazándolo a
confeccionar y presentar la factura correspondiente dentro de los 2 días hábiles de emitida la notificación. Serán
rechazadas todas las facturas que se pretendan entregar/remitir cuando no se hubiere realizado la entrega del
bien y aquellas que tengan fecha anterior a la de la recepción definitiva.

 - La mercadería deberá entregarse con remitos (o documentación equivalente) en los que deberán constar,
indefectiblemente, los números de orden de compra y de expediente al que pertenezca la entrega, junto con el
detalle de cada uno de los productos con su marca, modelo, número de renglón al que corresponde y número de
serie (en caso de corresponder). Sin excepción.
- Los remitos (o documentación equivalente), deberán confeccionarse por triplicado, correspondiendo el original
para el adjudicatario, el duplicado para el área en la cual se efectuó la entrega, y el triplicado para la Dirección de
Compras. Éste último, deberá ser presentado en la Dirección de Compras inmediatamente después de efectuada
la entrega de la mercadería.
- A los efectos de computar los plazos para la recepción definitiva de los bienes entregado, se tendrá como fecha de
recepción provisoria aquella que acusare el sello de la Dirección de Compras colocado una vez que el remito,
debidamente conformado por el área solicitante, es presentado en sus oficinas.

Importe Bonificación:

Especificación técnica:

Cantidad Máxima:

Servicio:

Observaciones del catálogo:

Cantidad Mínima:Frecuencia:

Tolerancia:
Despiece:

Importe IVA:

Router Mikrotik CCR1072-1G-8S+, según Ítem b) de Anexo I de Especificaciones
Técnicas:
- Unidades: Montable en bastidor - 1U.
- Memoria RAM: 16 GB.
- CPU: Tilera Tile-Gx72 CPU (TLR4-07280DG-10CE).
- Cantidad de puertos: 1 x 10/100/1000 Ethernet, 8 x 10G Ethernet SFP+ (Mini-
GBIC).
- Expansion: 1 x microUSB 2.0, 1 x USB 2.0, microSD, 2 x M.2 con x4 PCIE 2.0
- Storage: 128MB NAND.
- Nivel de licencia: 6.
- Sistema Operativo: RouterOS.
- Pantalla: Color LCD, Touchscreen.
- Puerto Serie: RJ45.
- Fuentes de alimentación: 2 x IEC C14 standarconnector.
- Modulo: S+85DLC03D10G SFP+ Module, LC, multimodo (4 Unidades).
- Modulo: S-85DLC05D1.25G SFP Module, LC, multimodo (8 Unidades).
- Modulo: S-RJ01 1.25G Connector RJ45 (4 Unidades)
- Patchcord Fibra Óptica Multimodo: LC-LC OM3 3mts de largo (12 Unidades)
- Incluir: Kit de rackeo, cables de alimentación, manuales.

Importe total:

Av. 29 de Septiembre 3901, Remedios de Escalada, Edificio Scalabrini Ortiz,
Dirección de Informática. Fletes, acarreos y descarga por cuenta del adjudicatario. De Lunes a
Viernes de 11:00 a 17:00 hs.

Unidad de medida:

Observaciones:

    %  Bonificación:

Cantidad:

Fecha de entrega:

Observaciones del ítem:

Observaciones:

Lugar de entrega:
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$ 2.110.766,56

Motivo de la bonificación:
Son pesos:

Condición de pago:

ENTREGA ÚNICA:

Lugar: Observaciones:

 A.0001.003.080.000.11.55.05.01.00.01.4.3.6.0000.1.22.3.4
 A.0001.003.080.000.11.55.05.01.00.01.3.4.9.0000.1.21.3.4

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

10 (DIEZ) días a partir de la presentación de la/s factura/s, conforme lo dispuesto en el artículo 12º del
PByCP y siempre que se hubiere otorgado la recepción definitiva (Contra presentación de recibo oficial).

Fecha:

Dos Millones Ciento Diez Mil Setescientos Sesenta y Seis con 56/100

Neto:
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